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  CAMBORIÚ    BOMBINHAS
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2 Quarta-feira
14 de Fevereiro de 2024/ Edital /

Itapema

EDITAL
O Rotary Club Itapema Costa Verdes Mares, pessoa jurídica de 
direito privado, através de seu presidente, no uso das atribuições 
estatutárias, CONVOCA assembleia geral nos seguintes termos: 
Data: 20.03.2024
Horário: 20h
Local: Rua 406B, n.722 - bairro Morretes
Ordem do dia: 1) prestação de contas; 2) eleições de órgãos 
diretivos para gestão 2024/2025; 3) indicação presidente para as 
gestões seguintes, 2025/2026 e 2026/2027;

Itapema/SC, 14 de março 2024
 
Newmar Menegat de Jesus
Presidente

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a 
do

w
nl

oa
d 

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//o
at

la
nt

ic
o.

co
m

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 1

4/
02

/2
02

4 
11

:1
0:

55
O

 A
T

LA
N

T
IC

O
 IN

T
E

G
R

A
D

O
 L

T
D

A
 -

 2
63

29
03

40
00

11
8 

d9
18

db
a4

5c
77

48
e8

2f
d6

34
3a

a3
f5

1c
c5

35
ef

47
39

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-14T11:10:55-0300
	Meia Praia, Itapema
	O ATLANTICO INTEGRADO LTDA




